
INFORMACJA
o działalności Wóita Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych

w okresie od 19 czerwca do 28 sierpnia 2019 r.

I. Działalność Wójta Gminy:
1. Wydał zaruądzenia w sprawie:

a. dokonania zmianbudzetu gminy Sędziejowice na2079 r.;

b. powołania komisji przetargowej w celu rea|tzacjt postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego na wykonanie zadania "Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej

w miejscowości Wola Węzykowa na odcinku od km 0+000 do km 0+660";

c. powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkoł Ogólnoksztńcących Nr 1 im. Powstańców

1863 r. w Sędziejowicach;
d. wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół

w Marzeninie;
e. Wznaczęnia osoby wykonującej czynnoścl, z zaktęsu prawa pracy wobec Wójta Gminy

Sędziejowice w czasie nieobecności Sekretarza Gminy;

1. powołania Konisji Egzamtnacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

nauczyctela Gminy Sędziejowice ubiegającego się o awans zawodowy na stopień

nauczyciela mianowanęgo oraz ustalenia stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących

w pracach Komisji;
g, ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. szacowania szkod

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych suszą na

terenie gminy, Sędziejowice;
h. powołania komisji przetatgowej do przeprowadzenia przetargunieograniczonego ustnego na

wynajem lokali uzytkowych połozonych w Sędziejowicach przy ul. Łódzkiej 1A/1 i ul.

Łódzktej lAl1, oraz ustalenie stawek wyjściowych do przetargu;

i. powołania komisjl przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego na wykonanle zadania: "Remont drogi gminnej nr 103057E Rososza - Piguła na

odcinku od km 0+000 do km 0+830";

j powołania komisji przetargowej w celu realtzacjt postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego na wykonanie zadania pn.: Wybudowanie budynku przedszkola w systemie

budynku pasywnego w miejscowości Sędziejowice - Kolonia, gm. Sędziejowice dz, nr 48

obr. 2I w ramach Projektu: "BUDOWA PRZEDSZKOLA W SĘDZIEJOWICACH";
k. powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego na wykonanie zadania: "Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych na

terenie gminy Sędziejowice" ;

l. powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Sędziejowicach;
m. wprowadzenta Polityki Bezpieczeństwa dla Centralnego Systemu Tęleinformatycznego

SL2014 w Gminie Sęclziejowice;

n. powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ustnego na

najem lokalu uzytkowego połozonego w Sędziejowicach przy uI.Łódzkiej lAlI
o. powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargunieograniczonego ustnego na

najem lokalu uzytkowego połozonego w Pruszkowie przy ul. Głownej 1;

p, zm:relny składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego;



q. ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansow,ej uczniom na zakup

podręczników i materiałow edukacyjnych w ramach Rządowego programu "Wyprawka

szkolna" w roku szkolnym 201912020;

r. Wznaczenia na obszarze Gminy Sędziejowice miejsc plzeznaczonych na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatow komitetów wyborczych;

s. powołania komisji przetargowej w celu rea|tzacjt postępowania o udzięlenie zamówienia
publicznego na wykonanie zadanl,a: "Zakup biletow szkolnych miesięcznych dla uczniów
dojeżdżajqcych do szkół na terenie gminy Sędziejowice w okresie od 2 września 2019 r. do

31 grudnia 2019 r." .

2. Uczestniczył w IX sesji Rady Gminy i przygotowń materiały na X sesję Rady Gminy.

3. Uczęstniczył osobiście lub poprzez delegowanie pracowników w:

. Radzie koordynacyjnej ds. budowy łączntka z drogą ekspresową S-8,

o spotkaniu z partnerami projektu pn. ,,Miejski obszar Funkcionalny - budowa łącznlka
z drogą ekspresową S-8",

o uroczystych zakończęntach roku szkolnego w zso w sędziejowicach i zs w Marzeninie,
o posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy sędziejowice oraz Ix sesji Rady Gminy

Sędziejowice,
o spotkaniu z przedstawicielami pTTk oddziń w Łodzi w sprawie szlaków turystycznych na

terenie Gminy Sędziejowice,
o posiedzeniach komitetu Dozynkowego w Grabnie,

. Jubileuszu 90-1ecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabnie połączonym z Gminnym Dniem

Strńaka,
. spotkaniu z przedstawicielami osp Brzeski w sprawie własności. straznicy,

c LJroczystym zakończęniu półkolonii w zso w sęclziejowicach,
o obchodach Dnia walki i Męczeństwa wsi polskiej,

. Wyścigu Kolarskim ,,Po ZiemlŁodzktej",

. Festynie ,,Lato na Ludowo w Kamostku,
o spotkaniu z przedstawicielaml Łódzklego urzędu wojewódzkiego w sprawie wydania

decyzji ZRID narealizację zadanta pn. ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 481 - przejście

pruęz Pruszków od km ]+100 do km 9+437".

. Zebraniu Wiejskim w Dobrej w sprawie zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok,

. zebraniu wiejskim w Bilewie w sprawie opłaty planistycznej obowiązująoej w ramach

uchwalonego miej scowego planu zagospodarowania przestrzennego,

o spotkaniu z wykonawcą ogrodzenia boiska gminnego w Dobrej,
. spotkaniu z kierownikiem Narodowego Funduszu zdrowia - oddział w sieradzu w sprawie

pr zedłużenie kontraktu na prowa dzenię gabinetu gineko l o gi cznę go,

o Festynie Ludowym w Kozubach,
o Grillu Sąsiedzkim w Lichawie,
. spotkaniach w sprawie organizacji transpottu publicznego na terenie Gminy sędziejowice

oraz dowozu uczniów do szkół w roku szkolnym 201912020,

o Spotkaniu z dyrektorem Depaftamentu ds. RPO w IJrzędzle Marszałkowskim w Ł,odzi,

. spotkaniu z komendantem komisariatu w widawie w sprawte bezpteczęństwa w parku

w cęntrum Sędziejowic,
o spotkaniu ze starostą Łaskim w sprawie sltuacji szpitala w ł,asku,
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o spotkaniu inaugurując.ym Akademię samorządową prowadzoną przęz Fundację Batorego

w Warszawie,
. Negocjacjach w spraw-ie przedłużenia współpracy z pl(s Bełchatów,
. podpisaniu umolł_v na dofinansowanie utylizacji azbestu na terenie Gminy sędziejowice

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarski Wodnej w Łodzi,
o lJroczystym podpisaniu umowy w sprawie wsparcia gminy w zarządzaniu programem

.,Czyste Powietrze" w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarski Wodnej

wŁodzi,
. konferencji ,,Efektywność energetyczna i ozE" organizowanej przez wiceministra

Waldemara Budę,
o podsumowaniu realizacji grantu sołeckiego w sobiepanach,
o Festynie ludowym w podulach,

o Obchodach 156. tocznicy ,.Bitwy pod Sędziejowicami" oraz rekonstrukcji Wdarzenia,
. Gminny ch zaw odach sportowo-pozarnic zy ch w sędziej owicach,
. Dozynkach powiatowych w widawie orazDożynkach Gminnych,
o spotkaniu z przedstawicielem szkoły języków obcych w sprawie realizacjt programu

językowego adresowanego do mieszkańców Gminy Sędziejowice,
. Posiedzenie Regionalnego Forum Terl.torialnego w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi,
. spotkaniu z inspektorem nadzoru inwestycji pn. ,,przebudowa drogi gminnej w Rososzy",
. spotkaniach w sprawie podpisania umów narealtzację zadań drogowych uwzględnionych do

realizacjl w budzecie Gminy Sędziejowice na 2019 r.".

InwesĘcje i remonĘ.
1. Przygotowano i ogłoszono postępowanie przetargowę na realizację zadania pn.: ,,Przebudowa

drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Wola Węzykowa na odcinku od km 0+000 do

km 0+660". W wymaganym terminie oferlę złożyły cztery firmy. Na podstawie

przeprowadzonego postepowania, jako najkorzystniejsząwybrano ofertę firmy Przedsiębiorstwo

Robot Drogowych i Mostowych Sp. zo.o.,Czartkt 60, 98 -200 Sieradz. Umowę zawafto w dniu

11.07.2019 r. Warlość umowy: 161 997,88 zŁ.

2. Przygotowano i ogłoszono postępowanie przetargowę na zadanie pn.: ,,Wybudowanie budynku
przedszkola w systemie budynku pasywnego w miejscowości Sędziejowice - Kolonia, gm.

Sędziejowice dz. nr 48 obr. 2I w ramach Projektu: ,,BUDOWA PRZEDSZKOLA
W SĘDZIEJOWICACH". W wymaganym terminie wpłynęła jedna oferta. Postępowanie

przetargowe uniewazniono.
3. Przygotowano i przeprowadzono postępowanle przetatgowe na zadanie pn.: ,,Przebudowa dróg

wewnętrznych na terenie gminy Sędziejowice". W' wymaganym terminie ofertę złożyły trzy
firmy. Na podstawie przeprowadzonego postępowania, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę

firmy WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna, Porszewice 3I, 95 - 200 Pabianice.

Umowę zawatlo w dniu 14.08.2019 r. Wartość zadania: 126 24I,05 zł.

4. Przygotowano i ogłoszono postępowanie przetargowenazadanie pn.: ,,Remont drogi gminnej nr

103057E Rososza -- Piguła na odcinku od km 0+000 do km 0+830". W wymaganym terminie

ofertę złożyły cztety firmy. Na podstawie przeprowadzonego postępowania, jako

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy DROMAK Spółka z o.o., Poręby 26B,98 -220 Zduńska

Wola. Umowę zawatlto w dniu 20.08,2019 r. Warlość umowy: ż43 494,24 zł.

5. Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe w trybie zamówienia z wolnej ręki
na zadanie pn.: ,,Zakup biletow szkolnych miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół

il.



na terenie gminy Sędziejowice w okresie od 2 września 2019 r'. do 31 grudnia 2079 r,"
z Wykonawcą: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Bełchatowie Sp. z o.o.)

Niedyszyna 40,97 - 400 Bełchatów. Umowę zawarto w dniu 22.08.2019 r. Wartość umowy: 69

120,00 zŁ.

6. Przygotowano i ogłoszono postępowanie przetargowe na zadanie pn.: ,,Wybudowanie btrdynku

przedszkola w systemie budynku pasywnego w miejscowości Sędziejowice - Kolonia, gm.

Sędziejowice dz. nr 48 obr. 2I w ramach Projektu: ,,BUDOWA PRZEDSZKOLA
W SĘDZIEJOWICACH". Postępowanie w toku.

7. W dniu fi.07.2019 r., wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach stwierdzającą brak

potrzeby przeplowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla
przedsięwzięcia polegającego na: ,,Budowie farmy fotowoltaiczne.} o nocy do 1 MW wraz

zntezbędną infrastrukturą technicznąna dzińcę nr 163, obręb 007 Czestków F" gm. I}uczck",

8. W dniu 0I.07.2019 r. wydano postanowienie stwierdzające, że dla inwestycji polegającej na:

,,Budowie wolnostojących kolektorów słonecznych wytwarzających energię elektryczną za

pomocą zjawiska fotowoltaicznego w ilości do 4200 sztuk o łącznej mocy do 1 MW wraz

z przyŁączem elektroenergetycznym oraz infrastrukturą towarzyszącą w postaci wewnętrznej

drogi dojazdowej, placu manewrowego, transformatora na działkach nr ewid. l40lI, I40l2, 1,4I

w obrębie ewidencyjnym Dobra, Gmina Sędziejowice, powiat łaski, województwo łódzkie" nie

i stniej e p otrzeba plzepro wa dzęnia o ceny o ddziały w ani a na śro dowi sko.

9. W dniu 23.07 .2019 r., wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach stwierdzającą brak

potrzeby przeprowa dzenia oceny od,dziaŁywanta przedsięwziębia na śroclowisko clla
przedsięwzięcia polegającego na:,,Budowie wolnostojących kolektorów słonecznych

wytwarzających energię elektryczną za pomocą z,jawiska fotowoltaicznego w ilości do 4200

sztuk o łącznej mocy do 1 MW wraz z przyŁączem elektroencrgetycznym oraz infrastrukturą

towarzyszącą w postaci wewnętrznej drogi dojazdowej, placu manewrowego, transfolmatora na

działkach nr ewid. 140ll, I40l2, 141 w obrębie ewidencyjnym Dobra, Gmina Sęclziejowice,

powiat łaski, województwo łodzktę" .

10. W dniu 29.07.2019 r. wydano postanowienie stwierdzające, żę d|a inwestycji polegające.i na:

,,Przebudowie drogi powiatowej nt 2302E Pruszków *- Marzenin: etap I na odcinku ok. 1900 m

od drogi wojewódzkiej nr 481 do mostu narzece Grabi - (odcinek od km 0r,060 do km 1-1,615)"

ni e i stniej e p otrzeb a plzepro wa dzenla o c eny o ddziaływ ania na śro dowi sko.

1 1. Na wniosek firmy Standard Power Development Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Krakowie w dniu

02.08.2019 r. zostŃo wszczęte postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na ,,PTzebudowie farmy fotowoltaicznej

o mocy do 1 MW wlazzinfrastrukturątechnicznąnadzińce nr ewid. 523, obręb Niecenia 0014".

12. W dniu 05.08.2019 r. wydano decyzję nakazującą firmie ,,KASMO" Sp. , o.o. z siedzibą

w Pabianicach przy ul. Kilińskiego 33, 95-200 Pabianice, jako uzytkownikowi wieczystenru

działkt nr ewid. 5I4l4 obręb Niecenia, gm. Sędziejowice, usunięcie z, powyższego terenu

zgromadzonych odpadów o kodach: 20 01 I0 - odzięż oraz20 01 11 - tekstylia, w terminie do

30.08.2019 r.

13. W dniu 05.08.2019 r. wydano decyĄę zobowiązującąPaniąZenobtę Urbaniak i Pana Grzegorza

Urbaniaka właścicięli nieruchomości połozonej w m. Brzeski 11, gnr. Sędziejowice cio

uiszczaniaopłaty zaoprożnianie zbiornikabezodpływowego znieczystości płynnych. lJstalono

opłatę miesięczną za odbiór (zastępczy) nieczystości płynnych z nieruchomości Pani Zenobii

Urbaniak i Pana GrzegorzaUrbaniaka w wysokości (8m3 x23z,Łlm3 plus obowią7Ąący podatek

VAT) : 198,72 zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt osiem 72lI00). Decyzję wydano na

okres 1 roku.
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14. W dniu 1 8.07 .2019 r, przedłożono aktualizację wniosku o udzielenie dofinansowania ze środków

WFOSiGW, ul. Dubois 118. 93-465 Łódź na realizację zadania pn. ,,Usunięcie
i unieszkodliwienie rłyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sędziejowice w 20l9 r.".
W dniu 2|.08.2Ol9 r. podpisano umowę o dofinansowanie ze środków WFOŚiGW wŁodzina
ww. zadanie.

15. Negocjacje z NFOSiGW w sprawie warunków dofinansowania przedsięwzięcia pn.: ,,Strategia
Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy Sędziejowice". Wattość dofinansowania, o które

Gmina stara się to 49.000,00 zł. wkład własny 0,00 zł.

16. Podpisano umowy o dofinansowanie trzęch małych projektow lokalnych, po 10 000,00 zł na

każdy, W ramach otrzymanych środków rozpoczęto reallzację następujących projektów:

o ,,Plac zabaw w miejscowości Kustrzyce" o wartości 15 100,00 zł z czego 10 000,00 to

otrzymane dofinansowante,2 100,00 zł to środki własne gminy, a pozostałe 3 000,00 zł to
środki zgt omadzone pTzęz sołectwo,

o ,,'WaTsztaty kulinarne nad Grabią - Piknik Rodzinny" w miejscowości Sobiepany o wartości
15 100,00 zŁ z czego 10 000,00 to otrzymane dofinansowanie, a 5 100,00 zł to środki własne
gminy,

. ,,I ty możeszzostac Gofiatem, czyli streetballzarogiem" wmiejscowości Grabno o wartości

15 100,00 zł z czego 10 000,00 to otrzymane dofinansowanie, a 5 100,00 zł to środki własne

gminy.

17. W dniu 01.08.2019 r. rozpoczęto realtzację projektu pn: ,,Nowe miejsca przedszkolne w Gminie

Sędziejowice" o waltości 265 180,00 zł, naktory pozyskano dofinansowanl,e z Regionalnego

Programu Operacyjnego Wojewodztwa Łodzktego na lata 2014 - 2020, W ramach projektu

utworzono 18 nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Przedszkolu w Dobrej oraz

doposazono placówkę w niezbędne sprzęty, meble i pomoce dydaktyczne. Projekt będzie

realizowany do 31.08.2020 r.

78. Złożono wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania

wody w Sędziejowicach wraz z instalacjami i infrastrukturą technllzną" w związku z naborem

wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu ,,Gospodarka wodno - ściekowa" w ramach

poddziałania ,,Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną

i w oszczędzanie energii" objętego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich nalata2014 -2020.

Całkowita warlośó projektu to 2 I74 460,36. Wkład Gminy to I 049 574,89 z czego 406 606,4l

to VAT, który mozna odzyskać.

19. Od 15 - 31 lipca 2019 r. trwały oględziny i szacunki strat w uprawach uplaw rolnych przez

komisję ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych spowodowanych suszą. Oględziny

objęły 188 gospodarstw rolnych, aktualnie trwa weryfikacja zgodności wniosków rolników
z wnioskami o płatność na20l9 r.

III. Działalność Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach.
. zakończono naprawę drogi zag|iny - osiny o nawierzchni tłuczniowej długość 1 km ze środków

funduszu sołeckiego.
o Zakończono w terminie do 05.07.2019r. pierwsze koszenie na rowach i poboczach drog

gminnych.
. Wycięto 10 szt. drzęw w Nieceni. Drewno pTzęznaczono na opał do kotłowni w Dobrej, gałęzie

rozdrobniono.
o Naprawiono gruntowy odcinek drogi podule -kalinowazużywając 76 szt,8 tonowych pTzyczep

zięml z grulzem. 
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. Ptzętranspońowano ziemtę z kopanych rowów w Woli Marzeńskiej na boisko w Dobrej.

o Utwardzono klińcem 350 mb drogi w Woli Marzeńskiej w kięrunku Pana W.

. Utwardzono klińcem 300 mb drogi Wola Marzeńska - Zielęcice ze środków funduszu

sołeckiego.
. Naprawiono klińcem odcinek clrogi wrzesiny - Marzenin w kierunku wiatraków w zwtązkl

zprzebudową ronda na S-8 i skierowaniu tam częściowo objazdu.

. wycięt o 2 szt. drzęw na boisku w Dobrej w związku z planowaną budową ogrodzenia. I)rewno

przęznaczono na opał do kotłowni.
o RozpoczętoIlkoszenie dróg gminnyclr, tym tazem ocl części połnocncj gminy tj. od l}ilcr,ła.

o Naprawiono klińcem odcinek drogi w siedlcach w kierunkrr pana B. na długości 600 mb.

. odkopano około 500 mb rowu przy drodzę Dobra - Kamostek. Ziemia przewteziona na

wyrównanie terenu boiska w Dobrej.

o w miejscowości Grabno plac osp wywieziono nadmiar zgromadzonej ztęml, wTaz

z zakrzaczeniem i wyrównano teren. Rozebrano i wywieziono betonowe schody do bYłego

sklepu GS.
r \d miejscowości siedlce na odcinku około 500 mb wykoszono chwasty, wycięto zakrzaczenta

i rozdrobniono na wióry. 'feren przygotowany do odmulenia całkowicie zamulonego rowu.

o usunięto słupki i siatkę starego ogrodzenia boiska w Dobrej oraz wykopano pnie po ściętych

drzewach.
o w miejscowości Brzeski w kompleksie 54 szt. działekwybuclowano 12 mb przepustu o średnicy

a 500 wTaz z betonowymt przyczółkami oraz w kompleksie 6 szt. dztałęk wykonano przepust

6 mb o średnicy a 3OO z betonowymiprzyczołkami na drodze gminnej.

o w miejscowości Lichawa droga w kierunku pana k., obcięto gałęzie drzew nisko zwisaj ące gdyż

śmieciarka EKO - REGIONU odmówiła odbioru śmieci.

o wycięt o zawzaczenla ptzy ul. Dębowej w pruszkowie. przygotowano teren pod odmuianie

rowu,
o obsłuzono technicznte organizowane imprezy: Gminny Dziei Strazaka - 90 lecie OSP

Sobiepany; piknik militarny w Kamostku; Festyn Rodzinny w Kamostku; Dzień Dziecka

w przymiłowie; Dwa pikniki w miesiącu czelwcu i sierpnitr w Marzeninie; Festyn RodzinnY

w Kozubach; Grill R<ldzinny w Lichawie; Piknik rodzinno parafilany w Sędziejowicach;

Zaw o dy sportowo - p o żatticze w S ędzi ej owi c ach.

o Usunięto awarie na sieci wodociągowej: Sędziejowice u|.Łódzkai ul. Słoneczna;Nowe KozubY

wymi ana śc i ęte go pr zez samo chó d hydrantu pr ze ciw p ożarowe go.

o usunięto awarię rn przylączu kanalizacyjnym w sędziejowicach na ul. Leśnej -- przyłąaze

zarośnięte plzęz system korzeniowy topoli.

o Naprawiano i konserwowano sprzęt będący na wyposazeniu jednostki.

o Wywieziono z szamb mieszkańców 818,5 m3 ściekow na kwotę 16 044 z,ł-

o Zębrano nalezności za: dostarczonąwodę - I22 044 zł; odebrane ścieki - 33 55I zł,.

Iv. Działalność w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej.

1. Gminnv Ośrodek Zdrowia w Sedzieiowicach udzięlał świadczeń zdrowotnych zgodnie

z podpisaną umową z Naroclowynr Fundusz,em Zdrowta OddziŃ Wojewodzki w Łodzi. Pod

opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5700 pacjentów.



/

2. W Gminnr m Ośrodku Pomocy Społecznei w Sedzieiowicach zgłoszono 584 spraw, ponadto:

. koordynowano prace społecznie uż7Ąecznych na terenie gminy w ramach porozumienia
z Porł,iator.ł_vm Urzędem Pracy - zatrudnionych 11 osob;

. monitoro\Ą,ano ślł,iadczone usługi opiekuńcze na terenie gminy * korzystaj ą2 rodziny
o zakończono realizację umowy w zakresie nieodpłatnej dystrybucji artykułów spozywczych

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Zywnościowa 2014-2020 Europejskiego
Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym realizowanego w Podprogramie 2018 -
wykonano określoną sprawozdawczość;

. opracowano i przekazano do Banku zywności w Łodzi wniosek weryfikujący spełnianie
kryteriów uczestnictwa w Programie Operacyjnym Pomoc Zywnościowa 2014-2020
Podprogram ż0I9 - gminę zakwalifikowano do Programu - poz. i4, obecnie Towarzystwo
Społeczno - Kulturalne Gminy Sędziejowice oczekuje na podpisanie umowy na realizację
ninie.jszego zadantą-

o do 31 sierpnia br. pracownicy tut. ośrodka przyjmulą skierowania do otrzymania pomocy
zywnościowej w ramach POPZ 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Pomocy Naj bardziej Potrzebuj ącym

. ciągłe monitorowanie realizacji wieloletniego rządowego programu ,,posiłek w szkole
i w domu" nalata20|9-2023 orazprzyjmowanie wniosków na nowy okres rozliczeniowy;

. skierowano i umieszczono podopiecznego w Domu pomocy społecznej w Gostkowie oraz
trwają 3 postępowania administracyjne dot. skierowania kolejnych osób z terenu gminy do

DPS oraz 1 postępowanie administracyjne w sprawie wniesienia opłaty za pob7ł ojca
w Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach;

o skierowanie i umieszczenie podopiecznęgo w schronisku dla osób bezdomnych w klizinie:
. skierowano 3 dzieci z rodzin wielodzietnych uczestniczących w wypoczynku letnim pt.

,,Poszukiwacze skarbów województwaŁodzkiego" w Załęczu Wielkim na spotkanie w dniu
30.08.2019 r. zMarszńkiem WojewództwaŁodzktego w Łodzi.

w Środowiskowym Domu samopomocy w sedzieiowicach:
. XXI Przegląd Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych - Integracja (powitanie

i przemowy zaproszonych gości, pokazbaniek mydlanych, występy zaptoszonych ośrodków,
lo to b udka, an i m acj e, d o g oterapi a, zab aw a tane czna) ;

. wyjazd grupy uczestników na integracyjną Dyskotekę w Białej;

. Wyjazd do ŚOS w Zduńskiej Woli naII Zawody Gry w Ringo Goki;

. Wyjazd do kina w Zduńskiej Woli na seans,,Król Lew";
o kontynuacja zajęć fizjoterapeutycznych indywidualnych i grupowych;

o kontynuacjazajęć z dogoterapii;
o kontynuacja zajęć logopedycznych dla 6 uczestników sDs ze środków sfinansowanych

z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin ,,Za życiem";
. Dwie wycieczki rowerowe;

3.

V. Realizacja zadań w zakresie oświaty, kultury i sportu.
1. W Gminnei Bibliotece Publicznei w Sedzieiowicach:

o zorganizowano wycieczkę po szlaku piastowskim;

r Dyręktorka biblioteki wzięła udział w Integracji2019 -Przeglądzie Twórczości Artystycznej
Osob Niepełnosprawnych;



Dyrektorka biblioteki reprezentowała bibliotekę podczas Gminnego Dnia Strażaka;

Zor ganizowano zbiórkę makulatury;

Wymalowano 3 pomies zczenia biblioteki ;

Dyrektorka biblioteki dwukrotnie wzięŁa udziŃ w spotkaniach w sprawie questingu

i powstaniu nowego questu, jak i dostarczeniu materiałów i przekazaniu praw autorskich do

10 questów;

Prowadzono I Festyn Parafialny z okazjt Dnia Matki w Marzeninie (współpraoa z Parafl,ą

Marzenin);

Zorganizowano spotkanie Klubu Seniora,,Galandia" z dzięlnicowym Gminy Sędziejowice;

Zorganlzowano wycieczkę do Poznanta, Kórnika, Rogalina;

Zorganizowano spotkanie DKI( zpożegnaniem ks. Mateusza (wikarego zMarzenlna)

2. Gminnv Ośrodek Kultury w Sedzieiowicach prowadził zajęcia merytoryczne w zespołach,

sekcjach, kołach zainteresowań. Ponadto był organizatorem, współorganizatorem bądŹ

uczestnikiem:
o spotkanie komitetu oryanizacyjnego Jubileuszu osp sobiepany i Gminnego Dnia strazaka.

o złożente dokumentacii w kuratorium oświaty, oddziŃ w sieradzu w sprawie organlzacji

obozu letniego dla dzieci z placówki GOK.
o Jubileusz osp sobiepany i Gminny Dzień strazaka - koncert Gminno-strażackiej orkiestry

Dętej ,, Druh ".
. spotkanie sołtysów Gminy sędziejowice w sprawie organtzacji Gminnych Dozynek

w miej scowości Grabno-Zamość.
o Piknik Rodzinny organizowany ptzęz Parafię Sędziejowice - koncer1 Kapeli Podworkowej

,,Sędziej".
. Spotkanie Komitetu Organtzacyjnego Gminnych Dozynek 2019.

. 156 rocznicaBitwy pod sędziejowicami * prowadzenie uroczystości, nagłośnienie i oprawa

akustyczna - pracownicy GOK, występ Strazackiej Orkiestry Dętej ,,Druh", rekonstrukcja

Bitwy pod Sędziejowicami.
o Gminne zawody ochotniczych straży pozarnych - nagłośnienie pracownicy GoI(.

. Spotkanie pracowników GOK - organizacja roku szkolnego 201912020 towarzyskie.

VI. Działalność administracyjna Urzędu Gminy Sędziejowice w okresie

sprawozdawczym była realizowana zgodnie z ustawowymi i statutowymi obowiązkami.

Sędziejowice,28 sierpnia 2019 r.
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